Innovation
Global Company
(주)네오
사무실   경기도 김포시 김포한강9로 75번길 132 김포안강럭스나인
공    장    경상남도 양산시 둘넘길 27-21
YouTube '주식회사 네오'

STEEL ALUMINIUM 6061-T6재질
압출방식 압출방식생산방식
약 5년 반영구적사용기간
약 80회 반영구적사용횟수
6m 시공으로 시공 빠름 6m 시공으로 시공 빠름시공
추락사고가 빈번히 발생 안전하고 빠르게 시공시공 시 안전
쌓아서 정리 어려움 쌓아서 적재 보관보관
중량이 많이 나가
대량 운반이 어렵고 운송비 多
기존 비계 대비 가벼워
운송비 절감운반
OVB3780 OVB2830 OVB1880 OVB930 OVB455
   연결핀
   Connection Pin
규격 L(mm) 중량(kg)
OVB3780 3780 12.4
OVB2830 2830 9.30
OVB1880 1880 6.16
OVB930 930 3.05
OVB455 455 1.50
재질
알루미늄 6061-T6
Kcs 안전인증 완료